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Verkehrshinweise
Fontanestr. ab
Plantagenstr.

Anhaltstr.

S Babelsberg/Wattstr.
Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Humboldtring/Nuthestr.
Schiffbauergasse/Uferweg
Holzmarktstr.
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Nord

Platz der Einheit/Bildungsforum
Alter Markt/Landtag

Lange Briicke

S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str.
S Hauptbahnhof

Friedhofe

Sporthalle

Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez an
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Fontanestr. ab
Plantagenstr.

Anhaltstr.
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Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Humboldtring/Nuthestr.
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Holzmarktstr.
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Nord
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Lange Briicke
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Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz

Bisamkiez an
/ Montag - Donnerstag

5 nur Freitag

6 Samstag

7 Sonntag

Babelsberg, Fontanestr. » Platz der Einheit (> S Hauptbahnhof)

Montag - Freitag

5 4 5 5}

M
653 20 18.5319.13 1936 19.56 20.06 20.16 20 21.1621.26 21.36 20 22.56 23.16 23.16 23.36 23.36 23.56

6.54
6.55
6.56
6.57
6.58

18.54 19.14 19.37 19.57 20.07 20.17
18.55 19.15 19.37 19.57 20.07 20.17
18.56 19.16 19.38 19.58 20.08 20.18
18.57 19.17 19.39 19.59 20.09 20.19
18.58 19.18 19.40 20.00 20.10 20.20
19.00 19.20 19.42 20.02 20.12 20.22
19.01 19.21 19.43 20.03 20.13 20.23
19.02 19.22 19.44 20.04 20.14 20.24
19.03 19.23 19.45 20.05 20.15 20.25
wos || | | |
19.24 19.46 20.06 20.16 20.26
19.26 19.47 20.07 20.17 20.27
19.27 19.48 20.08 20.18 20.28

21.17 21.27 21.37
21.17 21.27 21.37
21.18 21.28 21.38
21.1921.29 21.39
21.20 21.30 21.40
21.2221.32 21.42
21.2321.33 21.43
21.24 21.34 21.44
21.25 21.35 21.45
[
21.26 21.36 21.46
21.27 21.37 1.47
21.28 21.38 21.48

| 19522012

Samstag und Sonntag

1936 20 21.1621.26 2136 20

19.37 21.17 21.27 21.37
1937 21.17 2127 21.37
19.38 21.18 21.28 21.38
1939 21.1921.29 21.39
19.40 21.20 21.30 21.40
19.42 21.22 21.32 21.42
19.43 21.23 21.33 21.43
19.44 21.24 21.34 21.44
19.45 21.25 21.35 21.45
| |

19.46 21.26 21.36 21.46
19.47 21.27 21.37 21.47
19.48 21.28 21.38 21.48
19.52 2132 | 2152

21.4

21.43

21.43

21.44

21.45

21.47

21.49

| 2032 2132 | 2152
20.21 214
20.23 21.43
20.23 21.43
20.24 21.44
20.25 21.45
20.27 21.47
20.29 21.49

6 7 6 7 6
22.56 23.16 23.16 23.36 23.36 23.56
22.57 23.17 23.17 23.37 23.37 23.57
22.57 23.17 23.17 23.37 23.37 23.57
22.58 23.18 23.18 23.38 23.38 23.58
22.59 23.19 23.19 23.39 23.39 23.59
23.00 23.20 23.20 23.40 23.40 0.00
23.02 23.22 23.22 23.42 23.42 0.02
23.03 23.23 23.23 23.43 23.43 0.03
23.04 23.24 23.24 23.44 23.44 0.04
23.05 23.25 23.25 23.45 23.45 0.05
L
23.06 23.26 23.26 23.46 23.46 0.06
23.07 23.27 23.27 23.47 23.47 0.07
23.08 23.28 23.28 23.48 23.48 0.08
23122332 | 2352 0.12
2331 2351
2333 2353

22.57 23.17 23.17 23.37 23.37 23.57
22.57 23.17 23.17 23.37 23.37 23.57
22.58 23.18 23.18 23.38 23.38 23.58
22.59 23.19 23.19 23.39 23.39 23.59
23.00 23.20 23.20 23.40 23.40 0.00
23.02 23.22 23.22 23.42 23.42 0.02
23.03 23.23 23.23 23.43 2343 0.03
23.04 23.24 23.24 23.44 23.44 0.04
23.05 23.25 23.25 23.45 2345 0.05
Fr b
23.06 23.26 23.26 23.46 23.46 0.06
23.07 23.27 23.27 23.47 23.47 0.07
23.08 23.28 23.28 23.48 23.48 0.08
2312 | 2332 | 2352 0.2

0.59

0.16

0.32

= 929

059 1.19
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Verkehrshinweise
Bisamkiez ab
Magnus-Zeller-Platz
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.
Sporthalle
Friedhofe
S Hauptbahnhof
Lange Briicke
Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/Nord
Platz der Einheit/West
Platz der Einheit/Bildungsforum
Burgstr./Klinikum
Holzmarktstr.
Schiffbauergasse/Uferweg
Humboldtring/Nuthestr.
Alt Nowawes
Rathaus Babelsberg
S Babelsherg/Wattstr.
Anhaltstr.
Plantagenstr.
Fontanestr. an
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5 nur Freitag
6 Samstag
7 Sonntag

(S Hauptbahnhof ») Platz der Einheit » Babelsberg, Fontanestr.

Montag - Freitag

4.45
4.46
4.48
4.49
4.49
4.50
4.54
4.55
4.56

5.05
5.06
5.08
5.09
5.09
5.10
5.14
5.15
5.16

6.15

4.58
4.59
5.01
5.02
5.03
5.04
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10

5.18
5.19
5.21

5.23
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

19241954 20 23142334 20

19.15
19.16
19.18
19.19
19.19
19.20
19.25 19.55
. . 19.26 19.56
706 20 1906 | |
7.07 19.07 | |
7.08 19.08 19.28 19.58
7.09 19.09 19.29 19.59
7.11 19.11 19.31 20.00
7.12 19.12 19.32 20.01
713 19.13 19.33 20.02
7.14 19.14 19.34 20.03
7.16 19.16 19.36 20.05
747 19.17 19.37 20.06
7.18 19.18 19.38 20.07
7.19 19.19 19.39 20.07
7.20 19.20 19.40 20.08

7.14 19.54 20.14 20.24 20.34
7.15 19.55 20.15 20.25 20.35
7.16 19.56 20.16 20.26 20.36
[
o
7.18 19.58 20.18 20.28 20.38
7.1919.59 20.19 20.29 20.39
7.21 20.00 20.20 20.30 20.40
7.22 20.01 20.21 20.31 20.41
7.23 20.02 20.22 20.32 20.42
7.24 20.03 20.23 20.33 20.43
7.26 20.05 20.25 20.35 20.45
7.27 20.06 20.26 20.36 20.46
7.28 20.07 20.27 20.37 20.47
7.29 20.07 20.27 20.37 20.47
7.30 20.08 20.28 20.38 20.48

S

23.1523.35
23.16 23.36
I
I
23.18 23.38
23.1923.39
23.20 23.40
23.21 23.41
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23.2323.43
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[
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